
長建 協 発第 ３８５号

平成 ２ ３年 １月５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

地域建設業経営強化融資制度の拡充に伴う財団法人建設業振興基金が

認める「社会全体の効用を高める施設の民間工事」について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、「地域建設業経営強化融資制度の拡充及び延長について」は、平成２２

年１２月２７日付け長建協発第３７６号「下請債権保全支援事業及び地域建設業

経営強化融資制度の延長等について」にてお知らせしておりましたが、この度、

財団法人建設業振興基金が認める「社会全体の効用を高める民間工事」について、

別添のとおり同基金より通知がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

☆ お問い合わせ先

(財)建設業振興基金 業務第一部

担当：荒井、高橋

ＴＥＬ ０３－５４７３－４５７５

ＦＡＸ ０３－５４７３－１５９３


